
 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  

Prof. Gaetano Serviddio 
  

 

 

 

 

Oggetto: 
Pubblicazione esiti Avviso di Vacanza Prot.n. 002143 VII/1 del 16/01/2024, D.D. 34/2024- Corso di 

Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  l’Avviso di Vacanza Prot.n. 002143 VII/1 del 16/01/2024, D.D. 34/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n.176/2024 
prot. 0010353 con la quale sono stati approvati gli atti della selezione e attribuiti gli 

incarichi di docenza;  
VALUTATO ogni altro elemento; 

 
DECRETA 

 
- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con l’Avviso di Vacanza Prot.n. 

002143 VII/1 del 16/01/2024, D.D. 34/2024 come di seguito riportato:  

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Osteriche 
 

1) Insegnamento: ‘Metodologia infermieristica avanzata’ I anno, I semestre, 2 CFU, 20 ore 
SSD MED/45 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Delli Santi Giuseppe  52,75 

2° Martino Gabriella 9,5 

3° Bruno Francesco 8,0 

4° Vitone Stefania 5,5 

5° Solimando Antonio 5 

In esito alle risultanze della graduatoria l’insegnamento è affidato al Dott. Giuseppe Delli Santi 
 

2) Insegnamento: ‘Programmazione dei servizi infermieristici’ I anno, I semestre, 1 CFU, 10 
ore SSD MED/45 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Libertazzi Angelina 71 

2° Roberto Patrizia 25,5 

3° Priore Leonardo 12 

4° Martino Gabriella 9,5 

5° Vitone Stefania 5,5 

6° Solimando Antonio 5 

In esito alle risultanze della graduatoria l’insegnamento è affidato alla Dott.ssa Angelina Libertazzi 

 
3) Insegnamento: ‘Programmazione dei servizi materno-infantili’ I anno, I semestre, 1 CFU, 

10 ore SSD MED/47 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Falcone Sara  57 

2° Cirulli Igino 28 

3° Priore Leonardo 7 

4° Quitadamo Maurizio 3 



 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  

Prof. Gaetano Serviddio 
  

 

 

 

In esito alle risultanze della graduatoria l’insegnamento è affidato alla Dott.ssa Sara Falcone 

 
4) Insegnamento: ‘Direzione dei servizi infermieristici’ I anno, I semestre, 2 CFU, 20 ore 

SSD MED/45 
Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Piancone Silvio  54 

2° Martino Gabriella 9,5 

3° Vitone Stefania 5,5 

4° Solimando Antonio 5 

5° Lombardi Cornelia 3,5 

6° Quitadamo Maurizio 3 

In esito alle risultanze della graduatoria l’insegnamento è affidato alla Dott. Silvio Piancone 

 
5) Insegnamento: ‘Direzione dei servizi materno-infantili’ I anno, I semestre, 2 CFU, 20 ore 

SSD MED/47 
Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Falcone Sara  57 

2° Piancone Silvio  54 

3° Solimando Antonio 5 

In esito alle risultanze della graduatoria l’insegnamento è affidato alla Dott.ssa Sara Falcone 

 
6) Insegnamento: ‘Le misure nel campo dell’infermieristica’ I anno, II semestre, 2 CFU, 20 

ore SSD MED/45 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Zerulo Sipontina Rita 14,75 

2° Martino Gabriella 9,5 

3° Vitone Stefania 5,5 

4° Solimando Antonio 5 

5° Agostinelli Daniela 4 

6° Quitadamo Maurizio 3 

In esito alle risultanze della graduatoria l’insegnamento è affidato alla Dott.ssa Zerulo Sipontina Rita 

 
7) Insegnamento: ‘Metodologia della ricerca in campo ostetrico’ I anno, II semestre, 1 CFU, 

10 ore SSD MED/47 
Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Roberto Milena 25 

2° Zerulo Sipontina Rita 14,75 

In esito alle risultanze della graduatoria l’insegnamento è affidato alla Dott.ssa Roberto Milena 

 
8) Insegnamento: ‘Modelli organizzativi dell’infermieristica di famiglia/comunità’ I anno, II 

semestre, 2 CFU, 20 ore SSD MED/45 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Libertazzi Angelina  71 

2° Roberto Patrizia 25.05 

3° Bruno Francesco 8 

4° Vitone Stefania 5,5 

5° Solimando Antonio 5 

6° Lombardi Cornelia 3,5 

In esito alle risultanze della graduatoria l’insegnamento è affidato alla Dott.ssa Libertazzi Angelina. 



 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  

Prof. Gaetano Serviddio 
  

 

 

 

 
9) Insegnamento: ‘Modelli di intervento dell’ostetricia di comunità’ I anno, II semestre, 1 

CFU, 10 ore SSD MED/47 
Graduatoria Candidati Totale punteggio 

1 Falcone Sara  57 

2 Roberto Milena 25 

3 Cotugno Michela 6 

In esito alle risultanze delle valutazioni effettuate, l’insegnamento è affidato alla Dott.ssa Falcone Sara 
 

Domande escluse dalla Procedura di selezione: 
- Domanda prot. n. 4940 e Domanda prot. 5404 escluse ai sensi dell’art. 6 (‘Modalità di presentazione 

della domanda’) dell’Avviso di Vacanza 
- Domande prot. n. 4854, 4855, 4856, 4857, 4858, 4859,4860, 4861 e Domanda prot n. 4582 escluse 

ai sensi dall’art. 2 (‘Soggetti che possono partecipare alla selezione’) dell’Avviso di Vacanza 
- Domande prot. n. 4596, 4597, 4508, 4599 

 
 

 

                                                                                              Il Direttore 
                                                                 (Prof. Gaetano Serviddio) 


		2024-02-21T11:31:45+0100
	GAETANO SERVIDDIO




